
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

сі9. Об . Лом ш/9<£

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на III квартал 2021 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на III квартал 2021 року, що додається.

2. Першому заступнику міського голови Дейчуку Р.С., заступнику 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіну В.В., 
заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Бондарчуку С.В., керуючій справами виконавчого комітету міської ради 
Полешко О.Ю., членам виконавчого комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на III квартал 2021 року покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету міської ради Полєшко О.Ю.

І.М. Кохан



1

Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради 

06.2021

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на III квартал 2021 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
___|___________________ Коростишівської міської ради в III кварталі 2021 року_______________________

№ з/п Назва питання X ермін 
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1 . Про затвердження мережі закладів освіти 

Коростишівської міської ради на 2021-2022 навчальний 
рік

Серпень Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Джаман 
І.В. -  начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради

Джаман І.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради

2. Звіти про виконання фінансових планів комунальних 
підприємств міської ради за II квартал 2021 рік

Серпень Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житло-во-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу
економічного розвитку, 
житлово-комунального 
госпо-дарства та 
благоустрою міської ради

3. Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
Загоровська Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

4. Про розроблення та затвердження детальних планів 
території земельної ділянки.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
Загоровська Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. 
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради



5. Про попереднє погодження на встановлення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
Загоровська Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. 
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

6. Про надання допомоги на поховання. Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу охорони 
здоров’я та соціального захисту 
населення місько і ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони здоров’я 
та соціального захисту 
населення міської ради

7. Про надання матеріальної допомоги Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу охорони та 
здоров’я соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони здоров’я 
та соціального захисту 
населення міської ради

8. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Полешко О.Ю. -  керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

9. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та сфери 
обслуговування.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Полешко О.Ю. -  керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

ІО. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок та присвоєння їм почесного 
звання «Мати-героїня».

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу соціального 
захисту населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального 
захисту населення міської 
ради

11. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу соціального 
захисту населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального 
захисту населення міської 
ради

12. Про зняття з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального



господарства та благоустрою міської 
ради

господарства та 
благоустрою міської ради

13. Про взяття на квартирний облік при виконавчому 
комітеті міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

14. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. — 
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

15. Внесення змін до комісій міської ради Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

16. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
КОМуНЗЛЬНОГО 

господарства та 
благоустрою міської ради

17. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги
для підприємств, організацій, установ (II та III група 
споживачів).

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради



II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Керуюча справами виконавчого комітету 
Сорока Ю.О. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата,,

Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
Відповідно до Регламенту роботи 
Коростишівської міської ради 
за дорученням голови

3. Робота комісій утворених міським головою
Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
за графіком

4. Проведення навчань, днів правової освіти працівників виконавчого 
комітету міської ради:
-  проведення навчання на тему: «Здійснення державної регуляторної 
політики та проведення дерегуляції господарської діяльності на 
місцевому рівні»

Заступник начальника відділу правової та 
кадрової роботи Зубро О.В.
(до 16 липня)

-  проведення навчання на тему: «Забезпечення інформаційної 
безпеки при роботі в мережі інтернет»

Адміністратор центру надання 
адміністративних послуг 
Мусієнко Є.О.
(до 16 липня)

III. Проведення заходів щодо відзначення
1 липня - Д ень архітектури України. Всесвітній день архітектури;
4 липня - День Н аціональної поліції У країни. Д ень судового експерта. 

М іж народний день кооперації;



5 липня - Д ень В ійськово-М орських Сил Збройних Сил України. День 
працівників морського та річкового фонду;

7 липня - Д ень працівника природно-заповідної справи;
8 липня - День родини;
12 липня - Д ень рибалки;
15 липня - Д ень українських миротворців;
16 липня - Д ень бухгалтера та аудитора; День прийняття Д екларації про 

держ авний суверенітет України;
19 липня - День працівників металургійної та  гірничодобувної промисловості
26 липня - Д ень працівників торгівлі;
28 липня - Д ень хрещ ення К иївської Русі -  України;
29 липня - Д ень Сил спеціальних операцій Збройних Сил України;
2 серпня - Д ень П овітряних Сил Збройних Сил України;
6 серпня - В сесвітній день боротьби за заборону ядерної зброї;
8 серпня - Д ень військ зв ’язку
9 серпня - Д ень будівельника. Д ень працівників ветеринарної медицини;
15 серпня - День археолога;
19 серпня - Д ень пасічника;
23 серпня - Д ень Держ авного П рапора України;
24 серпня - День Н езалеж ності У  країни;
29 серпня День п ам ’яті захисників України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України. День 
авіації;

ЗО серпня - Д ень ш ахтаря;
Гвересня - Д ень знань;
2 вересня - Д ень нотаріату;
6 вересня - Д ень підприємця;
7 вересня - Д ень військового розвідника У  країни;
8 вересня - М іж народний день солідарності ж урналістів;
12 вересня - Д ень ф ізичної культури і спорту. День українського кіно;
13 вересня Д ень працівника нафтової, газової та  нафтопереробної 

промисловості. День танкістів;
17 вересня Д ень рятівника. День працівників цивільного захисту України
19 вересня - Д ень фармацевтичного працівника У країни. День винахідника і 

раціоналізатора;
20 вересня - Д ень працівника лісу. В сенародний день батька;
21 вересня - М іжнародний день миру;
22 вересня - День партизанської слави України;
27 вересня - Д ень туризму. День маш инобудівника. М іж народний день глухих;
ЗО вересня - Всеукраїнський день бібліотек. День усиновлення;

Керуюча справами виконавчого 
комітету міської ради О.Ю.Пол опіко


